
 

 

UCHWAŁA NR IV/37/2024 

RADY GMINY PSARY 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej udzielanych w formie 

usług, pomocy rzeczowej, posiłków, zasiłków na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłków okresowych 

i celowych przyznanych pod warunkiem zwrotu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), w związku z art. 96 ust. 2 i 4 oraz art. 41 pkt 2 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) 

Rada Gminy Psary 

uchwala: 

§ 1. Określa się zasady zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej w formie usług, pomocy 

rzeczowej, posiłków, zasiłków na ekonomiczne usamodzielnienie oraz zasiłków okresowych i celowych 

przyznanych pod warunkiem zwrotu będących w zakresie zadań własnych gminy. 

§ 2. Zasady zwrotu wydatków poniesionych na świadczenia z pomocy społecznej w zakresie zadań 

własnych gminy określa poniższa tabela: 

 

 

L.p. 

dochód osoby samotnie gospodarującej lub 

dochód na osobę w rodzinie naliczony 

wg % kryterium dochodowego określonego 

w art. 8 ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość zwrotu liczona w % od wysokości przyznanego 

świadczenia: 

osoby samotnie 

gospodarującej 

osoby w rodzinie 

1 powyżej 100% do 150% 40% 60% 

2 powyżej 150% do 200% 50% 70% 

3 powyżej 200% do 300% 70% 80% 

4 powyżej 300%  100% 100% 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Psary 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Psary 

 

 

Jacenty Kubica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 4676


		2024-07-02T06:30:33+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




